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Elgydium Edukacyjna, pasta do zębów barwiąca płytkę
nazębną, 50 ml
 

Cena: 24,49 zł

Opis słownikowy

Marka Elgydium

Postać pasta

Producent Pierre Fabre

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Fluor

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Elgydium Edukacyjna, pasta do zębów barwiąca płytkę nazębną, 50
ml

Edukacyjna pasta do zębów marki Elgydium to produkt, który pomaga udoskonalić technikę czyszczenia zębów. Preparat barwi na
krótko płytkę nazębną, uwydatniając tym samym miejsca, które wymagają doczyszczenia. Pasta jest polecana dla całej rodziny – dla
starszych dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

Skład Elgydium Edukacyjna, pasta do zębów barwiąca płytkę nazębną, 50 ml

Hydrogenated Starch Hydrolysate, Aqua, Hydrated Silica, Cellulose Gum, Cl42051, Aroma, Limonene, Nicotinyl Alcohol HF. PEG-12,
PEG-12 Allyl Ether, PEG-12 Dimethicone, Sodium Benzoate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium Propionate, Sodium Saccharin,
Tetrasdium Edta, Cl19140.

Działanie Elgydium Edukacyjna, pasta do zębów barwiąca płytkę nazębną, 50 ml

Pasta, dzięki swoim tymczasowym właściwościom barwiącym płytkę nazębną, pomaga bardziej zadbać o higienę jamy ustnej. Składniki
zawarte w paście wpływają na wzmocnienie szkliwa. Systematyczne stosowanie produktu zapobiega próchnicy i tworzeniu się płytki
nazębnej. Pasta zawiera w swoim składzie Fluorinol (w stężeniu 1000 ppm jonów fluorku), który pomaga zminimalizować ryzyko
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pojawienia się próchnicy i wzmocnić szkliwo. Ponad to substancja ta działa pobudzająco na proces reminalizacji szkliwa. Drugi składnik
aktywny, Siligikol 0,5%, wydłuża działanie fluoru i wytwarza warstwę ochronną na szkliwie. Pozwala to zmniejszyć ryzyko kolonizacji
bakterii w jamie ustnej.

Wskazania Elgydium Edukacyjna, pasta do zębów barwiąca płytkę nazębną, 50 ml

Produkt może być stosowany przez starsze dzieci powyżej 7. roku życia, młodzież i osoby dorosłe.

Dawkowanie Elgydium Edukacyjna, pasta do zębów barwiąca płytkę nazębną, 50 ml

Wyszczotkować zęby pastą Edukacyjną w tradycyjny sposób.
Wypłukać usta i sprawdź w lustrze, które miejsca zostały pominięte - będą one zabarwione na zielono.
Bez nakładania dodatkowej porcji pasty wyszczotkować ponownie zęby, żeby usunąć z nich pozostały barwnik.

Informacje dodatkowe Elgydium Edukacyjna, pasta do zębów barwiąca płytkę nazębną, 50
ml

Zawiera fluorinol w stężeniu 1000 ppm jonów fluorku.
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